
 

 

 

POZ. 210 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII  

 
z dnia 25 października 2022 r. 

 
w sprawie ogłoszenia godzin dziekańskich na Wydziale Historii 

w dniu 2 listopada i 21 grudnia 2022 r. 
 

Na podstawie § 15 ust. 3, pkt 6 oraz § 26 ust. 3 Regulaminu Wydziału Historii 
z dn. 15 czerwca 2020 r. (Monitor UW z 2020 r., poz. 267) Dziekan Wydziału Historii 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
W porozumieniu z Radą Samorządu Studentów ustanawia się godziny 

dziekańskie: 
1) 2 listopada 2022 r. od godz. 8.00 do godz. 13.00; 
2) 21 grudnia 2022 r. od godz. 13.30 do końca dnia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ HISTORII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ HISTORII


